2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от ____________

                       №______

станица  Ленинградская

Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район
 В целях упорядочения процесса обеспечения горячим питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район, во исполнение статьи 37 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить порядок обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский  район (прилагается).

2.Управлению образованием администрации муниципального образования Ленинградский  район  (Данилова) довести данное постановление до подведомственных образовательных организаций муниципального образования Ленинградский район.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 3 марта 2014 года № 237 «Об утверждении Положения об обеспечении питанием школьников в общеобразовательных организациях муниципального образования Ленинградский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ленинградский район  Г.Н.Кравченко.

5. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ленинградский  район                                                                           В.Н.Гукалов

_1219140307.unknown